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moms

Sportline

2.8 V6 B Tiptronic 204/150 2.475 2841 178.237 96.763 282.200 326.759

Sharan Van - Priser



     
 

FinansieringFinansieringFinansieringFinansiering    
Din Volkswagen forhandler kan gennem Volkswagen Bilfinans tilbyde dig billån 
til konkurrencedygtige renter og med få omkostninger. Kontakt din forhandler 
og bed din sælger opstille en personlig beregning af netop dit billån. Hurtigt og 
enkelt får du svar på, hvad din naturlige og sikre finansieringspartner kan 
tilbyde. Alt det praktiske arbejde ordnes derefter af din Volkswagen forhandler. 
 
LeasingLeasingLeasingLeasing    
Som alternativ tilbyder Volkswagen Bilfinans leasing af såvel person- som 
varebiler. Leasing har den fordel, at virksomheden ikke binder kapital i 
bilparken. Med leasing er det derfor muligt at reducere omkostninger til 
bilparken, ligesom omkostningsbudgettet kan fastlægges meget præcist. 
 
ServiceaftaleServiceaftaleServiceaftaleServiceaftale    
Med en serviceaftale kender du på nøjagtig dine udgifter til service og 
vedligeholdelse. Du får ingen overraskelser, du kan budgettere - og budgetterne 
holder. 
 
ServicenetServicenetServicenetServicenet    
Volkswagen har ét af de tætteste servicenet. Mere end 13.000 værksteder over 
hele verden (heraf 86 i Danmark) giver dig en faglig korrekt betjening. Det 
bidrager til, at din Volkswagen får et langt liv, og til at den bevarer sin værdi 
bedst muligt. 
 
MobilitetsserviceMobilitetsserviceMobilitetsserviceMobilitetsservice    
Alle nye Volkswagen er omfattet af Volkswagen Mobilitetsservice. Denne service 
betyder, at du i Danmark og i 33 andre europæiske lande er berettiget til gratis 
bistand fra Dansk Autohjælp døgnet rundt, hvis du kommer ud for driftstop, 
som skyldes en fejl på bilen. Dette kan ske ved hjælp på stedet eller bugsering til 
nærmeste autoriserede Volkswagen forhandler. Kan fejlen ikke udbedres inden 
for 24 timer, kan forhandleren hjælpe dig, for eksempel med en gratis 
erstatningsbil i Polo-klassen i to døgn, eller du kan benytte dig af muligheden for 
et gratis hotelophold i ét døgn for fører og én passager. Dette kræver, at 
fabrikkens serviceprogram er overholdt via autoriseret Volkswagen værksted, 
samt at anbefalede reparationer er udført. Det vil sige, at Mobilitetsservicen 
gælder frem til l. service (maksimalt 12/24 måneder - se servicehæftet). Når dette 

autoriserede serviceeftersyn bliver udført, forlænges Mobilitetsservice indtil 
næste service (maksimalt 12/24 måneder - se servicehæftet). 
Se også de nærmere regler i folderen Mobilitetsservice. 
 
Volkswagen BilfVolkswagen BilfVolkswagen BilfVolkswagen Bilforsikringorsikringorsikringorsikring    
Når du køber en ny Volkswagen, kan Volkswagen Bilforsikring i samarbejde med 
Codan tilbyde dig en unik forsikring med en lang række fordele, du ellers ikke får 
hos andre forsikringsselskaber. Og så koster de første 3 måneder altid kun kr. 
500,- hvorefter du får tilbudt et meget attraktivt, uforpligtende tilbud til en 
bilforsikring. 
 
Volkswagen Bilforsikring omfatter: 
• Alt det, som andre kaskoforsikringer dækker, plusplusplusplus 
• Maskinskade dækning 
• Udvidet nyværdierstatning 
• Førerpladsdækning 
• Erstatningsbil 
Derudover tilbyder vi meget attraktive betingelser til de helt unge og førstegangs 
købere. Hør nærmere hos din autoriserede Volkswagen forhandler. 
 
 
 
 
 
 
 

Volkswagen forhandler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Generalimportør- Skandinavisk Motor Co. Park Alle 355 – 2605 Brøndby 


